



JTP Blikkenslageri ApS

Smedevangen 9
3540 Lyngø

CVR-nr 31 60 26 88

ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

JTP Blikkenslageri ApS
Smedevangen 9
3540 Lyngø

Telefon: 48 18 81 93

CVR-nr: 31 60 26 88

Stiftet: 12. juni 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Line Tidemand Petersen
Jakob Tidemand

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed og salg af metalprofiler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. 1.445.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.478.771	5.383
1 Personaleomkostninger	-4.464.032	-4.476
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-168.910	-397
DRIFTSRESULTAT	1.845.829	510
Andre finansielle indtægter	3.352	1
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.242	3
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-31.129	-10
Andre finansielle omkostninger	-6.913	-13
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.854.381	491
3 Skat af årets resultat	-409.360	-114
ÅRETS RESULTAT	1.445.021	377
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	400
Overført resultat	45.021	-23
DISPONERET I ALT	1.445.021	377



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Produktionsanlæg og maskiner	131.667	148
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.604	459
Materielle anlægsaktiver	361.271	607
ANLÆGSAKTIVER	361.271	607
Råvarer og hjælpematerialer	526.917	417
Varebeholdninger	526.917	417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.957.823	647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.597.972	573
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	116
Andre tilgodehavender	112.084	114
Tilgodehavender	3.667.879	1.450
Likvide beholdninger	200.000	674
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.394.796	2.541
AKTIVER	4.756.067	3.148



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.124.544	1.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	400
EGENKAPITAL	2.649.544	1.605
Hensættelse til udskudt skat	45.099	44
HENSATTE FORPLIGTELSER	45.099	44
Kreditinstitutter	144.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.430	167
Gæld til tilknyttede virksomheder	688.247	626
Selskabsskat	408.231	147
Anden gæld	677.636	559
Kortfristede gældsforpligtelser	2.061.424	1.499
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	2.061.424	1.499
PASSIVER	4.756.067	3.148

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	1.079.523	1.103
Årets resultat	1.445.021	377
Foreslået udbytte	-1.400.000	-400
Overført resultat ultimo	1.124.544	1.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	400.000	1.250
Foreslået udbytte	1.400.000	400
Udloddet udbytte	-400.000	-1.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.400.000	400
EGENKAPITAL	2.649.544	1.605



Noter

	2023	2022
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	3.767.150	3.781
Pensioner	550.518	478
Andre omkostninger til social sikring	146.364	217
	4.464.032	4.476
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	17.500	18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.410	379
	168.910	397
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	408.232	146
Regulering af udskudt skat	1.128	-32
	409.360	114
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	1.232.327	1.413.810
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	-499.888
Kostpris 31. december 2023	1.232.327	913.922
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023	-1.083.160	-955.297
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	422.389
Af-/nedskrivninger	-17.500	-151.410
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-1.100.660	-684.318
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	131.667	229.604



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab JLTP Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 86. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 48 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 352.

Herudover er der udstedt almindelige arbejdsgarantier på i alt t.kr. 157.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Line Tidemand Petersen

Direktør

På vegne af: JTP Blikkenslageri ApS

Serienummer: da667070-0030-4de2-b6bb-f1b82ba4a822

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-08 10:05:43 UTC



Jakob Tidemand

Direktør

På vegne af: JTP Blikkenslageri ApS

Serienummer: 8c107481-5d12-41fd-8017-8c0a26af0bb6

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-08 10:19:51 UTC



Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:

12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-03-08 10:37:42 UTC



Line Tidemand Petersen

Dirigent

På vegne af: JTP Blikkenslageri ApS

Serienummer: da667070-0030-4de2-b6bb-f1b82ba4a822

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-08 10:43:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4EHEY-H0FKM-8868B-NMIHY-U3AGT-YP0HG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**